נגד
דורון סירי (עציר)

על ידי בא כוחו עו"ד שחר מנדלמן
הנאשם

גזר - דין

בעבירות טיעון, הסדר של בגדרו המתוקן, האישום כתב בעובדות הודאתו עפ"י הורשע, הנאשם .1
הבאות:

במסגרת האישום הראשון: סחר בסמים מסוכנים - עבירה לפי סע' 13 ביחד עם סע' 19א לפקודת הסמים
סיפא 428 סע' לפי עבירה - למעשה שהביאה באיומים סחיטה התשל"ג-1973; חדש], [נוסח המסוכנים
- בנסיבות מחמירות והדחה בחקירה "החוק"(; או "חוק העונשין" (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק

עבירה לפי סע' 245(ב) לחוק העונשין.

במסגרת האישום השני: גניבה - עבירה לפי סע' 384 לחוק העונשין; הונאה בכרטיס חיוב - עבירה לפי סע'
17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986 (להלן: "חוק כרטיסי חיוב"); ניסיון להונאה בכרטיס חיוב - עבירה לפי
סע' 17 לחוק כרטיסי חיוב ביחד עם סע' 25 לחוק העונשין; וקבלת דבר במרמה - עבירה לפי סע' 415 רישא

לחוק העונשין.

פי הטבלה שאליה הפנו הצדדים בהודעה על הסדר כל המתלוננים על בין מיום 15.8.18, שיחולקו
פיה ואת הטבלה שעל בית המשפט את פרטיהם של המתלוננים למזכירות תוך שבוע מהיום המאשימה תמסור

יחולק סכום הפיצוי בין המתלוננים.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' אב תשע"ח, 17 יולי 2018, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט